

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนเครื่องกำเนิดไฟฟ้าหมายเลข ๑ และ ๒ และ  
เครื่องยนต์ขับเคลื่อนหัวลมท้ายเรือ ตราอักษร DETROIT รุ่น 3-71 ชั้น TOP OVERHAUL ร.ล.ทองหลาง  
จำนวน ๒๐ รายการ ✓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๓๒,๐๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 15 มี.ค. 2564  
เป็นเงิน ๙๓๑,๙๙๗.๘๒ บาท  
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็มเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง จำกัด

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นาวาเอก ทรายุฑ ทัฬหิม

๖.๒

๖.๓

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

## บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้าหมายเลข ๑ และ ๒ และเครื่องยนต์ขับเคลื่อนตัวนำเรือ ตราอักษร DETROIT รุ่น 3 -71  
ชั้น TOP OVERHAUL ร.ล.ทองหลาง จำนวน 60 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	05193116	GASKET KIT 3	3	EA	1,498.00	4,494.00
2	05102456(05155445)	SEAL OIL	3	EA	701.92	2,105.76
3	23500501	VALVE KIT	36	EA	1,500.14	54,005.04
4	05101101(05172757)	INSERT	36	EA	651.63	23,458.68
5	05129919	GUIDE VLV	36	EA	235.40	8,474.40
6	05147347	SPRING	36	EA	205.44	7,395.84
7	05143405	GASKET	3	EA	513.60	1,540.80
8	05229649	SERV KIT	9	EA	419.44	3,774.96
9	05229192	TIP ASM, INJECTOR	9	EA	3,377.99	30,401.91
10	08925981	INJ TUBE	9	EA	627.02	5,643.18
11	05195078	OVERHAUL KIT, FUEL PUMP	3	EA	7,096.24	21,288.72
12	05574161	GASKET	6	EA	205.44	1,232.64
13	05117369	CONNECTOR	18	EA	632.37	11,382.66
14	05125108	WASHER	30	EA	23.54	706.20
15	25101011(05179969)	ELBOW ASM	3	EA	339.19	1,017.57
16	08925093(05179936)	CONNECTOR ASM	3	EA	771.47	2,314.41
17	05179938	SEAL RING	6	EA	174.41	1,046.46
18	08924218(00187343)	CONNECTOR	3	EA	170.13	510.39
19	00442337(00137414)	UNION	3	EA	141.24	423.72
20	05192752	BLR KT 3	3	EA	1,524.75	4,574.25
21	23514203(05192796)	REPAIR KIT, BLOWER O/H	3	EA	18,377.25	55,131.75
22	DN P550117(23519155)(05572425)	LUBE CART	3	EA	744.72	2,234.16
23	DDE 05102506(05154215)	GASKET	3	EA	276.06	828.18
24	05150154	GASKET	6	EA	62.06	372.36
25	05177773	GASKET 23/32 COPPER	3	EA	97.37	292.11
26	05159430	GASKET	3	EA	59.92	179.76
27	05159447	GASKET	3	EA	54.57	163.71
28	05112401	GASKET	3	EA	73.83	221.49
29	05167762	GASKET	3	EA	128.40	385.20
30	23506851	W/PUMP KIT	3	EA	6,583.71	19,751.13
31	05172141	THERMOSTAT	3	EA	3,916.20	11,748.60
32	05192637	GASKET KIT	3	EA	2,765.95	8,297.85
33	08515841	ZINC 3/4-14 NPTF SQ BRS 2.125 IN LG	3	EA	1,260.46	3,781.38
34	23533127(00850802)	RADIATOR CAP	3	EA	1,284.00	3,852.00
35	05167746	SEAL RING	3	EA	34.24	102.72
36	05167745	GLAND HEAT EXCH SEAL	3	EA	1,025.06	3,075.18
37	00186624	BOLT	45	EA	46.01	2,070.45
38	00186643	BOLT	45	EA	136.96	6,163.20
39	00103320	SPLIT WASHER LW 5/16 MEDIUM	90	EA	53.50	4,815.00
40	05197224	RECON KIT	3	EA	32,094.65	96,283.95

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
41	23504426	BEARING	3	EA	3,981.47	11,944.41
42	05658113	TACHOMETER	3	EA	6,830.88	20,492.64
43	03202615	SEAL	3	EA	335.98	1,007.94
44	05134064	VALVE	3	EA	18,657.59	55,972.77
45	DDE 23520725(23520725)	GAUGE ASM, WATER TEMPERATURE	3	EA	3,847.72	11,543.16
46	03202615	SEAL	3	EA	335.98	1,007.94
47	23520721	GAGE, OIL PRESSURE	3	EA	2,449.23	7,347.69
48	DDE 23520725(23520725)	GAUGE ASM, WATER TEMPERATURE	3	EA	3,847.72	11,543.16
49	05146219	RELAY	3	EA	10,532.01	31,596.03
50	08923172	MAG PK-UP LONG	3	EA	12,979.10	38,937.30
51	23502468	HARNES ASM	3	EA	14,053.38	42,160.14
52	23505283	GOVERNOR OVERSPEED ELECT.	3	EA	59,382.86	178,148.58
53	23520024	SWITCH	3	EA	2,365.77	7,097.31
54	23520025	SWITCH	3	EA	2,466.35	7,399.05
55	05146080	SWITCH	3	EA	4,445.85	13,337.55
56	23520024	SWITCH	3	EA	2,365.77	7,097.31
57	01996097	SWITCH	6	EA	3,942.95	23,657.70
58	03292162	SWITCH	3	EA	1,393.14	4,179.42
59	23504197	SOLENOID	3	EA	9,442.75	28,328.25
60	01996097	SWITCH	6	EA	3,942.95	23,657.70
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	931,997.82

เก้าสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์